Datum Cracoviae, die XXIIII mensis maii anno Domini MDCIII.
Eiusdem Sanctitatis Vestrae indignus famulus

Petrus episcopus Varmiensis, regni Poloniae 
vicecancellarius.

331.
iVuntius Rangonus card. C. ylido&randino. Cracoviae, 31. V. 1603.

De adventu metropoiitae Rioviensis Cracoviam iu&iiaei causa; de 
negotio s. Unionis, quam du# Czartorys/cyy cum 200 no6iii6us am
plecti cupiunt.

ASV, Fondo Borghese ser. III 90A fol. 165v-166 orfg.
WELYKYj, Litt. Nunt. Ap. II p. 204 nr. 747.

332.

A'untins Rangonus card. C. .AMo&randino. Cracoviae, 7. VI. 1603. 
De re&us Unionis et de arcAimandria Rioviensi.

ASV, Fondo Borghese ser. III 90A fol. 184 ortg.; i6id. fol 172rv dapHc- 
WELYKYj, Litt. Nunt Ap. II p. 205 nr. 748.
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333.
Cracoume, 7. V/. 1603.

D. Naciejoivs/ci, ep. Cracoviensis, card. Aidobrandino.
De regressu Roma Eiiae Aforoscovii; de adventu metropoiitae Rio- 

viensis inbiiaei causa.

ASV, Fondo Borghese ser. III 112EF fol. 97 orig.

Ill.me et Rev.me D.ne D.ne colendissime.
Vidi et amplexus sum libentissime redeuntem ab Urbe R.dum D.num 

Eliam Moroschovium, collegii Graecorum alumnum, cum merito suo, 
tum commendatione Ill.mae et Rev.mae Dominationis Vestrae; sed et 
Ser.mo regi commendavi eumdem diligenter, ad exosculandamque Suae 
Maiestatis manum, una cum socio eius introduxi. Percommode autem ac
cidit, ut tum potissimum uterque veniret Cracoviam, cum hic Rev.mum 
D.num metropolitam Kioviensem haberemus, qui et ipse gratia con
sequendi Sanctissimi Iubilei venerat huc cum tota domo sua; comi
tatusque est processionem SS .mi Sacramenti pro festo Corporis Christi, 
cum clero et capella sua solemniter; quin et lithurgiam ritu Graeco 
aliquoties in ecclesiis nostris celebravit, magna populorum, qui tunc ex 
universo regno frequentissimi concurrerant, voluptate et aedificatione. 
Quam gratus proinde ipsi D.nus Elias fuit, tam ut me amantem sui, 
voluntatisque et nutus omnis Ill.mae ac Rev.mae Dominationis Vestrae 
observantissimum esse intelligat ac experiatur efEciam sedulo, curaboque 
ut oblata qualibet occasione, fructus commendationis huius suae refe
rat uberrimos. Deus Optimus Maximus 111.mam ac Rev.mam Domina
tionem Vestram diutissime incolumem ac foelicissimam servet; cui 
promptissima obsequia mea etiam atque etiam defero, commendoque.

Datum Cracoviae, die 7 iunii 1603.
fm. pr.J Ill.mae et R.mae Dominationis Vestrae deditissimus ser

vitor,
Bemardus Macieiowski, Episcopus Cracoviensis.

[/o%. 104v tergo] Ul.mo et Rev.mo D.no D.no Cardinali Aldo
brandino, D.no Colendissimo.